CARRERA:
ANO
1

Profesorado para la Educacion Secundaria en Fisica

FECHA
25/02/2025

19/02/2025

18/02/2025

24/02/2025

19/02/2025

28/02/2025

27/02/2025

26/02/2025

21/02/2025

05/03/2025

17/02/2025

18/02/2025

24/02/2025

Cod-Mat

489

492

488

487

502

497

503

499

495

505

500

504

498

MATERIA

INTROD. A LA FISICA' Y ELEMENTOS

INTRODUC A LOS SISTEMAS

MATEMATICA Y CIENCIAS NAT. |

QUIMICA Y ACTIVIDAD

ACTIVIDADES EXPERIMENTALES DE

ANALISIS DE LAS INSTITUCIONES

CIENCIAS DE LA TIERRA

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS

DIDACTICA'Y CURRICULUM

ESPACIO DE AL PRACTICA I

FUNDAMENTOS Y MODELOS DE LA

MATEMATICAS Y CIENCIAS

PENSAMIENTO POLITICO

HORA Titular

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

MELAZZI ELSA

FANIN MELISA

TULLI MARIA EDELMA

ZACCARO ALFONSINA

COBANERA GLENDA

PURICELLI MARINA

ARCE NATALIA

TULLI MARIA EDELMA

AMOR CLAUDIA

PURICELLI MARINA

MELAZZI ELSA

TULLI MARIA EDELMA

TIRONI MARIA BEATRIZ

RES: **/2023

lero
PURICELLI MARINA

PURICELLI MARINA

GUARINO MONICA

IBARRA MARTIN

RAVINA JUDITH

LAGO MARIA CECILIA

FANIN MELISA

PURICELLI MARINA

PURICELLI MARINA

TIRONI MARIA BEATRIZ

PURICELLI MARINA

MELAZZI ELSA

DELERIS MARIA ROSARIO

2do
A designar

A designar

A designar

A designar



2 20/02/2025 496 PSICOLOGIA DEL APRENDIZAJE 19 LAGO MARIA CECILIA LOPARDO MARCIA

2 25/02/2025 501 QUIMICAY LA ACTIVIDAD 19 RAMIREZ NADIA ZACCARO ALFONSINA



